SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4447/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no
Processo n. 038910/2013-30, do Programa de Pós-Graduação em Oncologia e
Ciências  Médicas  do  NÚCLEO  DE  PESQUISAS  EM  ONCOLOGIA  desta
Universidade,

R E S O L V E :

Considerar reconduzidos pelo prazo de 2 (dois) anos,  a partir de

1º.  de  abril  de  2013,  os  Professores  do  Magistério  Superior  PAULO

PIMENTEL  DE  ASSUMPÇÃO e  SIDNEY  EMANUEL  BATISTA  DOS

SANTOS, respectivamente, nas funções de Coordenador e Vice-Coordenador

do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ONCOLOGIA E CIÊNCIAS

MÉDICAS do Núcleo de Pesquisas em Oncologia desta Universidade, sem ônus

adicional, por não se tratarem de funções gratificadas.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor